

Randers City Blues Festival

**Udbyhøjvej 4A
8930 Randers NØ**

CVR-nummer: 37951285

**ÅRSRAPPORT
1. september 2017 - 31. august 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2019

Dirigent

CVR-nr. 34480370

Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C

Telefon 86461244
Telefax 86462880

www.revi-midt.dk
info@revi-midt.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESPÅTEGNING

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. september 2017 - 31. august 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers NØ, den / 2019

Bestyrelse

Jørn Bjerre
Talsmand

Asger Brandstrup

Christian Borg

Jørgen Holmgaard

Leif Bressum

Michael H Rasmussen

Per Bilici Sørensen

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

Til medlemmerne af Randers City Blues Festival

Vi har opstillet årsregnskabet for Randers City Blues Festival for perioden 1. september 2017 - 31. august 2018 på grundlag af foreningens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Randers C, den / 2019

REVIMIDT

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 34480370

Tonny Harvej
Partner, Revisor

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen

Randers City Blues Festival
Udbyhøjvej 4A
8930 Randers NØ

Telefon: 26 15 68 30
E-mail: jornbjerre@icloud.com

CVR-nr: 37 95 12 85
Stiftet: 23. august 2016
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Bestyrelse

Jørn Bjerre, talsmand
Asger Brandstrup
Christian Borg
Jørgen Holmgaard
Leif Bressum
Michael H Rasmussen
Per Bilici Sørensen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Østervold 16
8900 Randers C

Revisor

REVIMIDT
Godkendt Revisionspartnerselskab
Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter består af arrangere Randers City Blues Festival og der til tilknyttet opgaver.

Udviklingen i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Randers City Blues Festival for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og sponsorater indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. SEPTEMBER 2017 - 31. AUGUST 2018

	2017/18	2016/17
1 Nettoomsætning	414.033	628.746
2 Vareforbrug	-380.046	-436.584
DÆKNINGSBIDRAG	33.987	192.162
3 Personaleomkostninger	-13.450	-32.819
4 Salgsomkostninger	-24.746	-78.966
5 Administrationsomkostninger	-12.975	-8.823
6 Lokaleomkostninger	-10.000	-14.020
KAPACITETSOMKOSTNINGER	-61.171	-134.628
DRIFTSRESULTAT	-27.184	57.534
7 Andre finansielle omkostninger	-1.199	-865
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-28.383	56.669
RESULTAT	-28.383	56.669
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-28.383	56.669
DISPONERET I ALT	-28.383	56.669

BALANCE PR. 31. AUGUST 2018
AKTIVER

	2018	2017
8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82	35.000
9 Andre tilgodehavender	500	0
Tilgodehavender	582	35.000
10 Likvide beholdninger	27.765	33.230
OMSÆTNINGSAKTIVER	28.347	68.230
AKTIVER	28.347	68.230

BALANCE PR. 31. AUGUST 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	56.669	0
Overført resultat	-28.383	56.669
11 EGENKAPITAL	28.286	56.669
12 Leverandører af varer og tjenesteydelser	61	11.561
Kortfristede gældsforpligtelser	61	11.561
GÆLDSFORPLIGTELSE	61	11.561
PASSIVER	28.347	68.230
13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Nettoomsætning		
Salg øl / vand	56.786	103.220
Entre	40.040	67.450
Sponsorindtægter	309.107	443.976
Sponsorindtægter gade musik	8.000	14.100
Medlemskontingent	100	0
Nettoomsætning i alt	414.033	628.746
2 Vareforbrug		
Musik	265.154	271.163
Koda	3.885	3.489
Varekøb	24.759	54.325
Teknik / strøm / lyd	54.875	74.255
Omkostninger i forbindelse med musikere	31.373	33.352
Vareforbrug i alt	380.046	436.584
3 Personaleomkostninger		
Gager	3.750	6.400
Personaleomkostninger	9.700	26.419
Personaleomkostninger i alt	13.450	32.819
4 Salgsomkostninger		
Gaver og blomster	0	944
Annoncer	24.227	68.325
Sponsorvirksomhed	0	1.200
Film til PR brug	0	8.497
Hjemmeside omkostninger	519	0
Salgsomkostninger i alt	24.746	78.966

NOTER

	2017/18	2016/17
5 Administrationsomkostninger		
Kontorartikler/tryksager	4.973	2.431
EDB-udgifter	4.361	6.331
Småanskaffelser	3.392	0
Telefon	49	0
Internet	200	0
Porto	0	61
Administrationsomkostninger i alt	12.975	8.823
6 Lokaleomkostninger		
Leje underværket / Remisen	10.000	14.020
Lokaleomkostninger i alt	10.000	14.020
7 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-71	0
Gebyrer mv.	1.270	865
Andre finansielle omkostninger i alt	1.199	865
	2018	2017
8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt	82	35.000
9 Andre tilgodehavender		
Mellemregning, bestyrelsesmedlem	500	0
Andre tilgodehavender i alt	500	0
10 Likvide beholdninger		
Pengeinstitutter	27.765	33.230
Likvide beholdninger i alt	27.765	33.230

NOTER

	2018	2017
11 Egenkapital		
Egenkapital primo	56.669	0
Årets resultat	-28.383	56.669
Egenkapital ultimo	28.286	56.669
Egenkapitalen specificeres således:		
Virksomhedskapital primo	56.669	0
Virksomhedskapital ultimo	56.669	0
Årets resultat	-28.383	56.669
Overført resultat ultimo	-28.383	56.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	28.286	56.669
12 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer	0	11.500
Udlæg Jørn Bjerre	61	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	61	11.561
13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Foreningen har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser.		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Foreningen har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		